AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  08:00, do dia
07 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2025.02.04.001.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  TÉCNICO
ESPECIALIZADO  EM  MANUTENÇÃO,  LIMPEZA  E  REPAROS  EM  ELETRÔNICOS
INCLUINDO  MONITORES,  TELEVISORES,  ESTABILIZADORES,  NOBREAK,
MICROFONES, RECEPTORES E APARELHOS DE SOM E SIMILARES, VÁRIOS MODELOS,
INCLUINDO  REMOÇÃO,  TRANSPORTE,  INSTALAÇÃO,  PEÇAS  E  MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DE SOLONÓPOLE-CE.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://solonopole.ce.gov.br/licitacaolista.php.  Informações  pelo  telefone:   (88)
3518-1387. Solonópole/CE, 04 de fevereiro de 2025.

Gerusa Dantas Vieira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO